
Informace pro rodiče dětí přihlášených k docházce do MŠ k datu 25.5.2020 

• Provoz mateřské školy bude zahájen v běžném režimu bez omezení. 
• Upozorňujeme rodiče, aby důkladně zvážili docházku dítěte do MŠ 

vzhledem ke specifiku práce učitelek a zaměstnanců mateřské školy. 
Nelze zaručit, že nedojde k bližšímu kontaktu dítěte se zaměstnanci 
(provedení hygienických úkonů, pomoc při stravování, oblékání...) a 
přímému kontaktu s ostatními dětmi. 

• Pro všechny osoby doprovázející dítě do MŠ platí povinnost nošení 
roušky v prostorách MŠ, dále dezinfekce rukou rodičů i dětí při vstupu do 
MŠ, dodržování odstupu od ostatních. 

• Na základě nařízení platí zákaz shlukování se rodičů v prostorách školy, 
před školou a venkovním areálu školy. Žádáme dospělé osoby o co 
možná nejrychlejší odchod ze šaten i tříd. 

• Rodiče jsou povinni odevzdat s nástupem dítěte podepsané čestné 
prohlášení (ke stažení zde na webu). 

• Z hygienických důvodů platí zákaz nošení jakýchkoliv osobních hraček do 
MŠ. 

• Děti vykazující příznaky akutního onemocnění nebudou přijaté do 
kolektivu. 

• Upozorňujeme na nutnost potvrzení od lékaře, pokud má dítě akutní 
alergické příznaky (může být zaměněno za projevy infekčního 
onemocnění a v tomto případě nebude dítě do školy přijato)! 

• Vzdělávání dětí bude probíhat převážně venku, vybavte proto děti 
vhodným oblečením i obutím včetně náhradního) 

• Děti si přinesou s sebou vlastní lahev na pití ven, plastový svačinový box 
na svačinu a ovoce a sáček (plátěný, igelitový) k odložení použitých 
nádob. Vše musí být podepsáno! 

• Do odvolání nelze odnášet z mateřské školy obědy ve vlastních 
nádobách. Odhlašujte předvídanou absenci dětí vedoucí stravování včas! 
V případě náhlého akutního onemocnění dítěte, potvrzeného zprávou od 
lékaře, bude stravné v plné výši odečteno ze zálohové platby od prvního 
nahlášeného dne onemocnění. 
 
 

 


